УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МИРНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

29.08.2023                                                                                                                        №71

с. Мирный

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды правил дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного

движения (ЮИД) в количестве 12 человек среди учащихся   школы.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

1) Плешкова Юлия, 10 класс

2) Морозов Дмитрий, 10 класс

3) Новиков Егор, 10 класс

4) Кишулько Татьяна, 9 класс

5) Новиков Савелий, 8 класс

6) Слюсарчук Даниил, 8 класс

7) Скипорович Анна, 6 класс

8)Анисеня Егор, 7 класс

9) Усик Дарья, 5 класс

10) Богданов Рудольф, 9 класс

11) Лебедев Артем, 6 класс

12) Лейкина Любовь, 6 класс

3.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД учителя ОБЖ Визерскую

Ольгу Николаевну.

4.Утвердить   план работы отряда ЮИД на 2023 – 2024 учебный год (прилагается).

5. Принять активное участие в общешкольных, районных  акциях и мероприятиях по

пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                       М.В. Сучкова